רשות ניירות ערך
מחלקת הפיקוח על הבורסה
וזירות הסוחר
רח' מונטיפיורי 35, תל אביב 65201
טל': 03-7109970
פקס': 03-7109901
www.isa.gov.il

י"ג חשון, תשע"ו
26 אוקטובר, 2015

לכבוד:
עו"ד עמית לייזרוב
כספי ושות', משרד עורכי דין

א.נ.,

הנדון: מערכת לביצוע עסקאות spot להמרה של מטבעות

סימוכין: מכתבכם מיום ה-29 ליולי 2015

במענה לפנייתכם בשם מרשתכם [REDACTED] (להלן: "החברה"), כפי שזו מובאת במכתבכם שבסימוכין (להלן: "פנייתכם"), הרינו להביא בפניכם את עמדת סגל רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") בהתייחס לנושא שבנדון.

- ב. אם.אפ.אקס. בע"מ (להלן: "אם.אפ.אקס") הינה חברה פרטית הרשומה בישראל, ופעילותה העסקית היחידה הינה כמפורט במסגרת פנייתכם. נכון למועד פנייתכם אם.אפ.אקס פועלת בישראל בלבד ואינה מחזיקה ברישיונות או היתרים כלשהם, למעט רישיון נותן שירותי מטבע בהתאם להוראות חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון).
- ג. ל-אם.אפ.אקס מערכת אלקטרונית המאפשרת ללקוחות קבלת ציטוטים בזמן אמת לשערי מטבעות וביצוע עסקאות עד ערך SPOT להמרה של מטבעות באמצעות האינטרנט (להלן:

¹ מר [REDACTED] הינו בין היתר בעל שליטה בחברה בעלת רישיון לייעוץ השקעות.

למען הסר ספק, המערכת לא תאפשר לבצע עסקאות פרוורד (Forward Transactions) ו/או עסקאות עתידיות ו/או עסקאות רולינג ספוט פורקס (Rolling Spot Forex Transactions) ו/או כל עסקה אחרת שאינה עסקת ספוט.

2. החברה מבקשת לקבל את אישור הרשות לכך שהפעילות אינה מחייבת רישיון זירת סוחר לפי סעיף 44 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח 1968 (להלן: "החוק").

3. לעמדת החברה הפעילות המתוארת אינה מחייבת רישיון זירת סוחר לפי סעיף 44 לחוק. נימוקה של החברה הוא כי המערכת מאפשרת לבצע עסקאות ספוט רגילות של המרת מטבע בלבד, ואלה אינן

נכנסות להגדרת "מכשיר פיננסי". משכך פעילות המערכת אינה מהווה ניהול של זירת סוחר כהגדרתה בחוק.

4.